

Or.272.17.2015

Ciechanów, dnia 2015-09-21

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Starostwa Powiatowego w Ciechanowie obejmujących przyjmowanie, przemieszczanie i doręczanie przesyłek pocztowych i ich ewentualne zwroty”

Starostwo Powiatowe w Ciechanowie – Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Starostwa Powiatowego w Ciechanowie obejmujących przyjmowanie, przemieszczanie i doręczanie przesyłek pocztowych i ich ewentualne zwroty” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 1994 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 907 z późn. zm..) udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców w dniu 21.09.2015 r. pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Starostwo Powiatowe w Ciechanowie – Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Starostwa Powiatowego w Ciechanowie obejmujących przyjmowanie, przemieszczanie i doręczanie przesyłek pocztowych i ich ewentualne zwroty” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 1994 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 907z późn. zm..) udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę przesłane faksem – data wpływu 21.09.2015 r. pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy w Załączniku nr 2 do SIWZ Załączniku do Formularza ofertowego Zamawiający oczekuje wyliczenia: cena jednostkowa brutto x ilość przesyłek pocztowych (Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 13 Orientacyjna ilość przesyłek pocztowych wynikających) z okresu zamówienia na 3 lata?

Czy w pozycji Razem ma być suma pozycji „przesyłki krajowe rejestrowane EK gabaryt A i B” oraz „przesyłki listowe poleczone PR gabaryt A i B” oraz pozostałych poszczególnych rodzajów przesyłek wyszczególnionych w załączniku do Formularza ofertowego według cen jednostkowych brutto.

Odpowiedź

Wykonawca w Załączniku do Formularza ofertowego ma obowiązek podania sumy cen jednostkowych brutto za przesyłki listowe krajowe poleczone

rejestrowane ekonomiczne do 2000g (EK), potwierdzenia odbioru tych przesyłek oraz zwroty tych przesyłek - Gabaryt A i B i sumy cen jednostkowych brutto za pozostałe przesyłki.

W Formularzu ofertowym Wykonawca wpisuje łączną sumę wynikającą z cen jednostkowych brutto.

Pytanie 2

Czy w Załączniku nr 2 do SIWZ na str 2, Wykonawca ma podać cenę łączną brutto wyliczoną wg cen jednostkowych brutto wyszczególnionych w załączniku do Formularza ofertowego wynikającego z okresu realizacji zamówienia na 3 lata ? Czy łączną cenę jednostkową brutto wynikającą z załącznika do Formularza ofertowego?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający oczekuje podania ceny łącznej stanowiącej sumę cen jednostkowych brutto.

Odpowiedź analogiczna jak w pytaniu 1.

Pytanie 3

Wykonawca wnosi, żeby Formularz ofertowy został zmodyfikowany w ten sposób, aby wartość oferty była liczona na podstawie orientacyjnej ilości przesyłek pocztowych nadanych w ciągu 36 miesięcy wyszczególnionej w Załączniku nr 1 do SIWZ pkt 13 pomnożonej przez cenę jednostkową brutto.

Odpowiedź

Zamawiający nie dokona modyfikacji SIWZ.


STABYSTA
Sławomir Morawski